平成２０年４月１４日

各      位

会 社 名  株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 大下 実

TEL：(072)－439－8011

平成 20年 8月期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成２０年３月２８日に公表した平成２０年８月期（平成１９年９月１日～平成２０年８月３

１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1 平成２０年８月期中間連結業績予想数値の修正（平成１９年９月１日～平成２０年２月２９日）

                                  （単位：百万円,％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,326 156 27 △7 △5円 41銭

今回修正予想（Ｂ） 1,326 156 27 16 11円 63銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 23 ―

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― ― ―

（ご参考）前年中間実績

（平成19年 2月中間期）
1,320 166 292 388 275円 40銭

2 平成２０年８月期中間業績予想数値の修正（平成１９年９月１日～平成２０年２月２９日）

                                  （単位：百万円,％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,234 163 36 3 2円 88銭

今回修正予想（Ｂ） 1,234 163 36 20 15円 14銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 17 ―

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― 566.7 ―

（ご参考）前年中間実績

（平成19年 2月中間期）
1,297 155 284 365 258円 59銭

3 中間業績予想修正の理由

 前回発表の中間業績予想から棚卸評価損等に係る繰延税金資産額の見積りを再検討した結果、当期純利

益が前回予想を上回る見込みであります。

なお、通期の業績予想につきましては、前回発表のとおりであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、

  今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。